
1 

 

 

 

 

República de Chile 
I. Municipalidad de ALTO HOSPICIO 

 
 

Resolución Exenta / Decreto Nro.16 
 
 

01 de Agosto  del 2021 

 
 

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA 
 
 

VISTOS: Lo dispuesto en las Leyes Nºs 18.020, 18.611; D.S. Nº 53, de 2007, del 
Ministerio del Trabajo y Previsión Social; D.F.L. Nº 1, de 2006, del Ministerio del 
Interior, que contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional 
de Municipalidades. 

 

TENIENDO PRESENTE: El cumplimiento de los requisitos legales para optar al 

beneficio. 
 

RESUELVO: 
 
1.- Concédase Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 años, deficientes 
mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación: 

 

N° Nombre Beneficiario Nombre Causante 

1.  ACARAPI LEQUIPE ELIZABETH NILDA ACARAPI LEQUIPE ELIZABETH NILDA 

2.  ACARAPI LEQUIPE ELIZABETH NILDA COLQUE ACARAPI DYLAN ROBERTO 

3.  ACEVEDO RAMÍREZ KATHERINE DAYANA QUINTANILLA ACEVEDO KATALINA DAYANA 

4.  ACEVEDO RAMÍREZ KATHERINE DAYANA QUINTANILLA ACEVEDO SEBASTIÁN BENJAMÍN 

5.  ACOSTA MÉNDEZ IVONNE KATHERINE HUENULAF ACOSTA ABDEL ELUNEY 

6.  ACUÑA ROJAS LISSETTE ALEJANDRA ACUÑA ROJAS LISSETTE ALEJANDRA 

7.  ACUÑA ROJAS LISSETTE ALEJANDRA RODRÍGUEZ ACUÑA AIXA ZOE 

8.  ACUÑA ROJAS LISSETTE ALEJANDRA RODRÍGUEZ ACUÑA KRISHNA MAITEN ALEJANDRA 

9.  ACUÑA ROJAS LISSETTE ALEJANDRA RODRÍGUEZ ACUÑA MILLARAY CELESTE 

10.  ACUÑA ROJAS LISSETTE ALEJANDRA RODRÍGUEZ ACUÑA RAYÉN CONSTANZA BELÉN 

11.  AGUILAR ZARATE ROSA AGUILAR ZARATE ROSA 

12.  AGUILAR ZARATE ROSA SALCEDO AGUILAR TERESA FERNANDA 

13.  AGUILERA MENDEZ MAYRA ALEJANDRA MENECES AGUILERA ABISAI ELISA 

14.  AGUILERA MENDEZ MAYRA ALEJANDRA MENECES AGUILERA LUCAS 

15.  AGUIRRE RUIZ NATALY ANDREA MARINO AGUIRRE FRANCISCA IVONNE 

16.  AGUIRRE RUIZ NATALY ANDREA MARINO AGUIRRE LUIS DAVID 

17.  AIRA MAMANI RUFINA AIRA MAMANI RUFINA 

18.  AIRA MAMANI RUFINA FLORES AIRA MARÍA FERNANDA 

19.  AIRA MAMANI RUFINA FLORES AIRA RODRIGO YUNIOR 

20.  ALMANZA MAMANI OLGA ALMANZA MAMANI OLGA 

21.  ALMANZA MAMANI OLGA PACO ALMANZA ALEXANDER 

22.  ALMANZA MAMANI OLGA PACO ALMANZA ANTONY 

23.  ALVARADO GUTIERREZ ROSMERY ALVARADO GUTIERREZ ROSMERY 

24.  ALVARADO GUTIERREZ ROSMERY GARCÍA ALVARADO IKER BASTIÁN AMÉRICO 

25.  ALVARADO GUTIERREZ ROSMERY GARCÍA ALVARADO JIMMY AARON 

26.  ALVARADO GUTIERREZ ROSMERY GARCÍA ALVARADO MILOVAN ANDRÉS 

27.  ALVARADO GUTIERREZ ROSMERY GARCÍA ALVARADO NAHOMI MAYLEEN 

28.  ALVAREZ GONZALES GABRIELA ALVAREZ ALVAREZ BETZI GABRIELA 



2 

 

 

29.  ALVAREZ LUCAS FELISA ALVAREZ LUCAS FELISA 

30.  ALVAREZ LUCAS FELISA MAMANI ALVAREZ MAYTE LAURA 

31.  ANTIPICHÚN ASTETE DARLY BELÉN ANTIPICHÚN ASTETE DARLY BELÉN 

32.  ANTIPICHÚN ASTETE DARLY BELÉN PÉREZ ANTIPICHÚN BREHISER ALEXANDER ELOY 

33.  ANTIPICHÚN ASTETE DARLY BELÉN VEGA ANTIPICHÚN ANAÍS BELÉN 

34.  ANTIPICHÚN ASTETE DARLY BELÉN VEGA ANTIPICHÚN RICARDO ISAAC 

35.  APALA QUISPE GUISELA APALA APALA ISEL CAMILA 

36.  APALA QUISPE GUISELA APALA QUISPE GUISELA 

37.  APALA RAMOS ALEJANDRA ANGÉLICA APAZA APALA FABIOLA ALEJANDRA 

38.  ARANEDA OPITZ NAYARET SOPHIA ARANEDA OPITZ NAYARET SOPHIA 

39.  ARANEDA OPITZ NAYARET SOPHIA VALDEBENITO ARANEDA DAVID IGNACIO 

40.  ARANEDA OPITZ NAYARET SOPHIA VALDEBENITO ARANEDA MATÍAS BENJAMÍN 

41.  ARANEDA OPITZ NAYARET SOPHIA VALDEBENITO ARANEDA NICOLETT ALEJANDRA 

42.  ARANIBAR MAMANI MARÍA MYRIAM ARANIBAR MAMANI MARÍA MYRIAM 

43.  ARAYA VEGA MARCIA ANDREA ARAYA ARAYA SOFÍA THAIS 

44.  ARCE CONTRERAS YOLANDA FIDELICIA ARCE CONTRERAS YOLANDA FIDELICIA 

45.  ARCE CONTRERAS YOLANDA FIDELICIA AYAVIRE ARCE KATALINA MILAGRO EMA 

46.  ARTEAGA ROMANQUE PAOLA MARLEN RIVEROS ARTEAGA IAN JONATHAN EZEQUIEL 

47.  ARUQUIPA PALLOQUINO MARIA ELENA ARUQUIPA PALLOQUINO MARIA ELENA 

48.  ARUQUIPA PALLOQUINO MARIA ELENA OTAZU ARUQUIPA DANNY MAXIMILIANO 

49.  
ASENCIO CORONADO VIVIANA DE 
LOURDES ARAYA ASENCIO ALEXANDER JAVIER 

50.  
ASENCIO CORONADO VIVIANA DE 
LOURDES ASENCIO CORONADO VIVIANA DE LOURDES 

51.  ÁVALOS SANTISTEBAN KELLY VIVIANA ÁVALOS SANTISTEBAN KELLY VIVIANA 

52.  AYAVIRI CONDORI MAYDE MILENA ACHA AYAVIRI GIANCARLOS JHOAO LUCAS 

53.  AYAVIRI CONDORI MAYDE MILENA AYAVIRI CONDORI MAYDE MILENA 

54.  AYAVIRI CONDORI MAYDE MILENA QUISPE AYAVIRI DANAY ALEJANDRA 

55.  AYAVIRI MOYA SHEYLA MARIBEL AGUIRRE AYAVIRI ADRIÁN AARÓN 

56.  BARRIOS NÚÑEZ MARITZA ISABEL BARRIOS NÚÑEZ MARITZA ISABEL 

57.  BARRIOS NÚÑEZ MARITZA ISABEL NÚÑEZ BARRIOS ALEXANDER ANTONIO 

58.  BOLADOS AHUMADA FABIOLA PILAR BOLADOS AHUMADA FABIOLA PILAR 

59.  BOLADOS AHUMADA FABIOLA PILAR DINAMARCA BOLADOS JOAQUÍN IGNACIO 

60.  BOLADOS AHUMADA FABIOLA PILAR DINAMARCA BOLADOS NEHEMIAS BENJAMÍN 

61.  BRAVO PÉREZ KATIUSKA ALEJANDRA BRAVO PÉREZ KATIUSKA ALEJANDRA 

62.  BRAVO PÉREZ KATIUSKA ALEJANDRA CHÁVEZ BRAVO KATHALINA ANAÍS 

63.  BRAVO PÉREZ KATIUSKA ALEJANDRA CONTRERAS BRAVO EMILIO ANTONIO 

64.  BRAVO PÉREZ KATIUSKA ALEJANDRA SUREDA BRAVO BENJAMÍN IGNACIO IGOR 

65.  BRITO GUASCH SAMIRA MAJDIEL ARAYA BRITO DYLAN ANDRÉS ALEXANDER 

66.  BRITO GUASCH SAMIRA MAJDIEL ARAYA BRITO LUIS FRANCISCO 

67.  BRITO GUASCH SAMIRA MAJDIEL BRITO GUASCH SAMIRA MAJDIEL 

68.  BUGUEÑO CORTÉS JOCELYN ISABEL BUGUEÑO CORTÉS JOCELYN ISABEL 

69.  BUGUEÑO CORTÉS JOCELYN ISABEL HERMOSILLA BUGUEÑO CLAUDIA PAULINA 

70.  CABEZAS CÓRDOVA AYLIN ALEJANDRA CABEZAS CÓRDOVA AYLIN ALEJANDRA 

71.  CABEZAS CÓRDOVA AYLIN ALEJANDRA VARGAS CABEZAS DIDIER MAXIMILIANO 

72.  CABEZAS CÓRDOVA AYLIN ALEJANDRA VARGAS CABEZAS VICENTE IGNACIO 

73.  CABEZAS MOLLO EVELYN LUCÍA CABEZAS MOLLO EVELYN LUCÍA 

74.  CABEZAS MOLLO EVELYN LUCÍA COPA CABEZAS ALEXANDER DAMIÁN 

75.  CABEZAS MOLLO EVELYN LUCÍA COPA CABEZAS MAYLIN ESCARLET PRISLEY 

76.  CÁCERES MAMANI ERICKA LUISA CÁCERES MAMANI ERICKA LUISA 

77.  CÁCERES MAMANI ERICKA LUISA GUTIÉRREZ CÁCERES DANIEL FABRICIO 

78.  CÁDIZ CONTRERAS PATRICIO IVÁN CÁDIZ CASTRO JULIANA POLET 

79.  CAIPA MAMANI YAMILETH ALEJANDRA GARCIA CAIPA AYELEN ANTONELLA 

80.  CALLE RIOS KARINA ARO CALLE NICOLÁS ALEJANDRO 



3 

 

 

81.  CALLE RIOS KARINA ARO CALLE YEDREN FABIOLA 

82.  CALLE RIOS KARINA CALLE RIOS KARINA 

83.  CALLE RIOS KARINA COLQUE CALLE ELYNOR 

84.  CALLISAYA CHILLO ROCIO MONICA TORREZ CALLISAYA RICHARD BENJAMÍN 

85.  CANAZA MARTINEZ BERTHA CANAZA MARTINEZ BERTHA 

86.  CANAZA MARTINEZ BERTHA JUSTINIANO CANAZA LUIS MAURO 

87.  CARBALLO FUNES VANESSA CARBALLO FUNES VANESSA 

88.  CARBALLO FUNES VANESSA SUAZO CARBALLO NATANAEL JEREMIAS 

89.  CÁRCAMO SUPPLY YENNY VIVIANA CÁRCAMO SUPPLY YENNY VIVIANA 

90.  CÁRCAMO SUPPLY YENNY VIVIANA FERNÁNDEZ CÁRCAMO GABRIEL ANDRÉS 

91.  CARLOS RAMOS ELGA ISABEL CARLOS RAMOS ELGA ISABEL 

92.  CARLOS RAMOS ELGA ISABEL COLQUE CARLOS KAREN ANDREA 

93.  CARLOS RAMOS ELGA ISABEL COLQUE CARLOS KENNY MEYER 

94.  CARLOS RAMOS ELGA ISABEL MAMANI CARLOS JAVIER ABNER 

95.  CASANGA PIZARRO SUSANA ELIZABETH CASANGA PIZARRO SUSANA ELIZABETH 

96.  CASANGA PIZARRO SUSANA ELIZABETH VERGARA CASANGA ALMENDRA POLLETTE 

97.  CASANGA PIZARRO SUSANA ELIZABETH VERGARA CASANGA JORGE ALEJANDRO 

98.  
CASTILLO FERNANDEZ DANIELA 
ESTEFANIA CASTILLO FERNANDEZ DANIELA ESTEFANIA 

99.  
CASTILLO FERNANDEZ DANIELA 
ESTEFANIA JIMENEZ CASTILLO MIRKALA VALENTINA 

100.  CASTILLO VERGARA NATHALIE ISABEL TAPIA CASTILLO NAZLY PAULLETE MONSERRAT 

101.  CASTRO ALFARO PAMELA ALEJANDRA CASTRO ALFARO PAMELA ALEJANDRA 

102.  CASTRO ALFARO PAMELA ALEJANDRA GALLARDO CASTRO ANTONIA BELÉN 

103.  CASTRO ALFARO PAMELA ALEJANDRA GALLARDO CASTRO MARTÍN ALEJANDRO 

104.  CASTRO ALFARO PAMELA ALEJANDRA GALLARDO CASTRO VICENTE IGNACIO 

105.  CASTRO CHALLAPA XIMENA PATRICIA CASTRO CHALLAPA XIMENA PATRICIA 

106.  CASTRO CHALLAPA XIMENA PATRICIA MAMANI CASTRO BRANDON GONZALO 

107.  CASTRO CHALLAPA XIMENA PATRICIA MAMANI CASTRO FERNANDO BASTIAN 

108.  CASTRO CHALLAPA XIMENA PATRICIA MAMANI CASTRO NATALY ANGÉLICA 

109.  CASTRO FLORES GISSEL PATRICIA THALIA CASTRO FLORES GISSEL PATRICIA THALIA 

110.  CASTRO FLORES GISSEL PATRICIA THALIA VILCHES CASTRO FRANCISCA ALEXANDRA 

111.  CATALÁN SANTIAGO ADELA ANGÉLICA CATALÁN SANTIAGO ADELA ANGÉLICA 

112.  CAZON AVENDAÑO CECILIA CAZON AVENDAÑO CECILIA 

113.  CAZON AVENDAÑO CECILIA PIJO CAZON PATRICK JEAN-POOL 

114.  CAZON AVENDAÑO CECILIA QUISPE CAZON VANINA MONSERRAT 

115.  CEJAS CAROCA ELIZABETH DEL CARMEN ALCOTA CEJAS EMILIANO JOAQUIN LORENZO 

116.  CHALLAPA CHOQUE ODILIA CATALINA MAMANI CHALLAPA FRANCHESKA KEYLA 

117.  CHALLAPA GÓMEZ YOCELIN NANCY CASTRO CHALLAPA EYDAN ADRIEL 

118.  CHALLAPA MAMANI MIGAIL YOHANA AUCA CHALLAPA YAZMÍN DANAE 

119.  CHALLAPA MAMANI MIGAIL YOHANA CHALLAPA MAMANI MIGAIL YOHANA 

120.  CHALLAPA OYANADEL PRISCILLA ELIBETH CHALLAPA OYANADEL PRISCILLA ELIBETH 

121.  CHALLAPA OYANADEL PRISCILLA ELIBETH CHOQUE CHALLAPA DAFNE ARACELY ELIBETH 

122.  CHALLAPA OYANADEL PRISCILLA ELIBETH CHOQUE CHALLAPA ELVIS JASTIN ALEXANDER 

123.  CHÁVEZ VILLALOBOS CLAUDIA PAOLA DINAMARCA CHÁVEZ PASCAL ISIDORA 

124.  CHIA RODRÍGUEZ HAYLEEN DE LOURDES CHIA RODRÍGUEZ HAYLEEN DE LOURDES 

125.  CHINCHAYA UMERIQUE ANA CASTRO CHINCHAYA LAURA CAMILA 

126.  CHINCHAYA UMERIQUE ANA CHINCHAYA UMERIQUE ANA 

127.  CHOCAMANI MARCOS FILOMENA CHOCAMANI MARCOS FILOMENA 

128.  CHOCAMANI MARCOS FILOMENA CHOQUE CHOCAMANI ERICK EDISON 

129.  CHOQUE NUÑEZ ELIZABETH CHOQUE NUÑEZ ELIZABETH 

130.  CHOQUE NUÑEZ ELIZABETH GONZALES CHOQUE ANTHONY MATIAS 

131.  CLAUDE VEGA YENISSA MARÍA AGUIRRE CLAUDE CRISTÓBAL BENJAMÍN JOEL 

132.  CLAUDE VEGA YENISSA MARÍA CLAUDE VEGA YENISSA MARÍA 



4 

 

 

133.  COAGUILA CHECCA AVELINA COAGUILA CHECCA AVELINA 

134.  COAGUILA CHECCA AVELINA PANTOJA COAGUILA DIEGO FELIPE ROLANDO 

135.  COAGUILA CHECCA AVELINA 
PANTOJA COAGUILA SOFÍA MONTSERRAT 
NATALIA 

136.  COLQUE MAMANI SONIA LOLA COLQUE MAMANI SONIA LOLA 

137.  COLQUE MAMANI SONIA LOLA MAMANI COLQUE ASHLY BRITTANY 

138.  CONDORI LÓPEZ MARTA MAMANI CONDORI AYLIN SOFIA 

139.  CONDORI VILLCARANA EDOLFA CONDORI VILLCARANA EDOLFA 

140.  CONDORI VILLCARANA EDOLFA PORCO CONDORI KEYLI MAIVYS 

141.  CONDORI VILLCARANA EDOLFA PORCO CONDORI YELINA ALEDYS 

142.  
CONTRERAS ANTONUCCI GERALDINE 
BEATRIZ CONTRERAS ANTONUCCI GERALDINE BEATRIZ 

143.  
CONTRERAS ANTONUCCI GERALDINE 
BEATRIZ RAMÍREZ CONTRERAS AARÓN EMILIO 

144.  
CONTRERAS ANTONUCCI GERALDINE 
BEATRIZ RAMÍREZ CONTRERAS ANHAÍS TRINIDAD 

145.  CONTRERAS CORTÉS MARCIA ANDREA CONTRERAS CORTÉS MARCIA ANDREA 

146.  CONTRERAS CORTÉS MARCIA ANDREA TABILO CONTRERAS CHRISTELL PALOMA 

147.  CONTRERAS GUERRA LAURA LUISA HERRERA GARFIAS LAURA DANIELA MONSERRAT 

148.  
CONTRERAS RETAMALES SOLEDAD 
LEONTINA CONTRERAS RETAMALES SOLEDAD LEONTINA 

149.  
CONTRERAS RETAMALES SOLEDAD 
LEONTINA HUERTA CONTRERAS FABIÁN ELÍAS 

150.  
CONTRERAS RETAMALES SOLEDAD 
LEONTINA HUERTA CONTRERAS HERNÁN HUMBERTO 

151.  
CONTRERAS RETAMALES SOLEDAD 
LEONTINA MARTÍNEZ CONTRERAS AGUSTINA ALEJANDRA 

152.  COPA FERNÁNDEZ GRISSEL JULY COPA COPA LEANDRO ANDRÉS 

153.  COSSIO JARA NATALIE TAMARA ÁVALOS COSSIO VIOLETA HAYDEE 

154.  CRESPO ZURITA LILIANA ARACELY CRESPO ZURITA LILIANA ARACELY 

155.  CRESPO ZURITA LILIANA ARACELY RIBERA CRESPO PAULA RAFAELA 

156.  DÍAZ DONOSO CAROLINE ESTEFANIE ITURRA DÍAZ ISHTA NAOMÍ 

157.  DONOSO DÍAZ MARISOL DONOSO DÍAZ MARISOL 

158.  DONOSO DÍAZ MARISOL ROJAS DONOSO JOAKIN GELSON ANTONIO 

159.  DURÁN CHOLELE JESSICA PATRICIA DURÁN CHOLELE JESSICA PATRICIA 

160.  DURÁN CHOLELE JESSICA PATRICIA MEZA DURÁN MATÍAS ARIEL 

161.  DURÁN CHOLELE JESSICA PATRICIA MEZA DURÁN MÁXIMO FACUNDO 

162.  EGAÑA CABELLO ANGELY IVONNE EGAÑA CABELLO ANGELY IVONNE 

163.  EGAÑA CABELLO ANGELY IVONNE NÚÑEZ EGAÑA KASANDRA JHULIANA 

164.  ELGUETA MUÑOZ SANDY PAULETTE 
BUSTOS ELGUETA KIMBERLY SAMANTHA 
ALONDRA 

165.  ELGUETA MUÑOZ SANDY PAULETTE ELGUETA MUÑOZ SANDY PAULETTE 

166.  ELGUETA MUÑOZ SANDY PAULETTE ESCALONA ELGUETA ALANIS BELÉN 

167.  ELGUETA MUÑOZ SANDY PAULETTE ESCALONA ELGUETA DEYLAN JOSÉ 

168.  ESCOBAR CÁRDENAS MARTA ELIDA ESCOBAR CÁRDENAS MARTA ELIDA 

169.  ESPINOZA MARÍN SCARLETT ANDREA ÁLVAREZ ESPINOZA AGUSTINA IGNACIA 

170.  ESPINOZA MARÍN SCARLETT ANDREA ESPINOZA MARÍN SCARLETT ANDREA 

171.  ESQUIVEL GUACTE CATHERINNE NICOL CAMPOS ESQUIVEL BRANDON YAIR 

172.  ESTEBAN FLORES CINTHIA ALBINA COPA ESTEBAN HENZI JETSALEN PAZ 

173.  ESTEBAN FLORES CINTHIA ALBINA ESTEBAN FLORES CINTHIA ALBINA 

174.  FERNÁNDEZ ULLOA DANIELA ANDREA FERNÁNDEZ ULLOA DANIELA ANDREA 

175.  FIGUEROA MUÑOZ CAMILA ESTEFANY FIGUEROA MUÑOZ CAMILA ESTEFANY 

176.  FLORES ACURANA SONIA GERALDINE ALVAREZ FLORES ELMER CRISTIAN 

177.  FLORES ACURANA SONIA GERALDINE ALVAREZ FLORES SEBASTIÁN JAVIER 

178.  FLORES ACURANA SONIA GERALDINE FLORES ACURANA SONIA GERALDINE 



5 

 

 

179.  FLORES CALLE YULISSA FLORES CALLE YULISSA 

180.  FLORES CALLE YULISSA PLAZA FLORES YHIYON ALFREDO 

181.  FLORES VARGAS ROSMERY FLORES FLORES MATHÍAS ELISEO 

182.  FLORES VARGAS ROSMERY FLORES VARGAS ROSMERY 

183.  FLORES VILCHES VANIA ALEJANDRA CAYO FLORES ISABELLA ANTONIA BELÉN 

184.  FLORES VILCHES VANIA ALEJANDRA FLORES VILCHES VANIA ALEJANDRA 

185.  FREDES TOLOZA AGLAYA DENISSE FREDES TOLOZA AGLAYA DENISSE 

186.  FREDES TOLOZA AGLAYA DENISSE HERNÁNDEZ FREDES MATÍAS SEBASTIÁN 

187.  GALLARDO GJIK ELIZABETH MARGARITA SANDOVAL GALLARDO BELÉN ANAHIS 

188.  GALLEGO LUBRES NOEMY MUJICA GALLEGO CRISTOFER SERGIO 

189.  GALLEGUILLOS MORENO JESSICA YARELA BRIONES GALLEGUILLOS GASTÓN JAVIER 

190.  GALLEGUILLOS MORENO JESSICA YARELA BRIONES GALLEGUILLOS LUIS BASTIÁN EXEQUIEL 

191.  GALLEGUILLOS MORENO JESSICA YARELA GALLEGUILLOS MORENO JESSICA YARELA 

192.  GAMBOA RENTERIA NARLYN GAMBOA RENTERIA NARLYN 

193.  GAMBOA RENTERIA NARLYN OBANDO GAMBOA FABIANY 

194.  GARCÍA MAMANI ABIGAIL CLAUDIA GARCÍA MAMANI ABIGAIL CLAUDIA 

195.  GARCÍA MAMANI ABIGAIL CLAUDIA VILCA GARCÍA JONATHAN LUIS 

196.  GARCÍA RUBIO NICOLLE ALEJANDRA JIMÉNEZ GARCÍA ALEXANDER ALBERTO 

197.  GÓMEZ ARAYA CYNTHIA MABEL CERDA GÓMEZ PEDRO IGNACIO 

198.  GÓMEZ ARAYA CYNTHIA MABEL GÓMEZ ARAYA CYNTHIA MABEL 

199.  GONZÁLEZ FLORES CLAUDIA DEL CARMEN GONZÁLEZ FLORES CLAUDIA DEL CARMEN 

200.  GONZÁLEZ FLORES CLAUDIA DEL CARMEN NAVARRO GONZÁLEZ MAURA CAMILA 

201.  GONZÁLEZ FLORES CLAUDIA DEL CARMEN VASQUEZ GONZÁLEZ MANUEL FELIPE 

202.  
GONZÁLEZ GALLEGUILLOS NORA 
INOCENCIA TAPIA MIRANDA JOCSÁN ESAU 

203.  
GONZÁLEZ RETAMAL CAROLINA DEL 
CARMEN 

RUBILAR GONZÁLEZ ANTONELLA MARILIN DEL 
CARMEN 

204.  
GONZÁLEZ RETAMAL CAROLINA DEL 
CARMEN RUBILAR GONZÁLEZ NICOLAS PATRICIO 

205.  GONZÁLEZ ROJAS KRISS YUVITZA GARCÍA GONZÁLEZ EVELYN MILLARAY 

206.  GONZÁLEZ ROJAS KRISS YUVITZA GONZÁLEZ ROJAS KRISS YUVITZA 

207.  GONZÁLEZ ROJAS KRISS YUVITZA LÓPEZ GONZÁLEZ AGUSTÍN IGNACIO 

208.  GONZÁLEZ ROJAS KRISS YUVITZA PÁEZ GONZÁLEZ BASTIÁN ISAIAS 

209.  GUERRERO ZAMORA NOELIA VALESCA GUERRERO ZAMORA NOELIA VALESCA 

210.  GUTIERREZ VILLCA ALELY GUTIERREZ VILLCA ALELY 

211.  GUTIERREZ VILLCA ALELY PORCO GUTIERREZ THIAGO GERAD 

212.  GUZMAN POMA AURELIA MARIA ALANOCA GUZMAN JHENY MAITE 

213.  GUZMAN POMA AURELIA MARIA ALANOCA GUZMAN KEVIN ALEX 

214.  GUZMAN POMA AURELIA MARIA ALANOCA GUZMAN LIAM MATEO 

215.  GUZMAN POMA AURELIA MARIA ALANOCA GUZMAN MAYHERLI 

216.  GUZMAN POMA AURELIA MARIA GUZMAN POMA AURELIA MARIA 

217.  HERMOSILLA FUENTES KAREN ALEJANDRA HERMOSILLA FUENTES KAREN ALEJANDRA 

218.  
HERNÁNDEZ HUICHAQUEO KAREN 
GABRIELA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ MILLARAY ESTIVALY 

219.  
HERNÁNDEZ HUICHAQUEO KAREN 
GABRIELA HERNANDEZ HERNÁNDEZ REINALDO PATRICIO 

220.  
HERNÁNDEZ HUICHAQUEO KAREN 
GABRIELA HERNÁNDEZ HUICHAQUEO KAREN GABRIELA 

221.  
HERNÁNDEZ HUICHAQUEO KAREN 
GABRIELA PARRA HERNÁNDEZ BASTIÁN ALONSO 

222.  HIDALGO OTÁROLA MIRNA ADELAIDA HIDALGO OTÁROLA MIRNA ADELAIDA 

223.  HIDALGO QUEZADA ESTRELLA MARÍA CORTÉS HIDALGO LUIS EMILIO 

224.  HIDALGO QUEZADA ESTRELLA MARÍA HIDALGO QUEZADA ESTRELLA MARÍA 

225.  HIDALGO REINES MARÍA PATRICIA HIDALGO REINES MARÍA PATRICIA 



6 

 

 

226.  HIDALGO REINES MARÍA PATRICIA JARA HIDALGO ISABEL VICTORIA 

227.  HUACCHA CERNA DIANA CAROLINA YOVANOVICH HUACCHA JUAN CRISTÓBAL 

228.  HUARACHI GARCIA NOEMI ZULMA HUARACHI GARCIA NOEMI ZULMA 

229.  HUARACHI GARCIA NOEMI ZULMA VADILLO HUARACHI ALEYDA RUTH 

230.  HUARACHI GARCIA NOEMI ZULMA VADILLO HUARACHI CRISTOFER MOISÉS 

231.  HUARINA MAIDANA WENDY PATRICIA HUARINA MAIDANA WENDY PATRICIA 

232.  
HUENCHUMÁN ZAPATA YOSELYN 
ELIZABETH HUENCHUMÁN ZAPATA YOSELYN ELIZABETH 

233.  
HUENCHUMÁN ZAPATA YOSELYN 
ELIZABETH LOBOS HUENCHUMÁN DAVID ISAIAS 

234.  HURTADO GUTIERREZ MARIA ELENA LOPEZ HURTADO ENID CLAUDIA 

235.  HURTADO HURTADO MADELEIN DAYAN HURTADO HURTADO MADELEIN DAYAN 

236.  HURTADO HURTADO MADELEIN DAYAN SUÁREZ HURTADO SANTIAGO AGUSTÍN 

237.  IGNACIO FLORES GLADIS FLORES IGNACIO BAYRON JESÚS 

238.  IGNACIO FLORES GLADIS IGNACIO FLORES GLADIS 

239.  ITURRA MONTERO ANA DEL CARMEN ITURRA MONTERO ANA DEL CARMEN 

240.  JARA GÓMEZ DARLYN YAREL JARA GÓMEZ DARLYN YAREL 

241.  JARA GÓMEZ DARLYN YAREL PALACIOS JARA ALONDRA AMARAL ANAHIS 

242.  JIMENEZ AGUIRRE HERLINDA FUENTES RIVERA JIMENEZ ANDY LIAM 

243.  JIMENEZ AGUIRRE HERLINDA FUENTES RIVERA JIMENEZ NOVAK 

244.  JIMENEZ AGUIRRE HERLINDA JIMENEZ AGUIRRE HERLINDA 

245.  KARCA ARO LUZ MILA KARCA ARO LUZ MILA 

246.  KARCA ARO LUZ MILA LOPEZ KARCA ANAHI LILIA 

247.  KARCA ARO LUZ MILA LOPEZ KARCA MILENA LILIAN 

248.  KARCA ARO LUZ MILA LOPEZ KARCA NAYDER YAHIR 

249.  KRUMM BELMAR ARNOLDO LEOPOLDO KRUMM SEPÚLVEDA MARTHINA BELÉN 

250.  KRUMM BELMAR ARNOLDO LEOPOLDO KRUMM SEPÚLVEDA MONSERRAT ANTONELLA 

251.  LEAÑOS MARIA LEAÑOS MARIA 

252.  LEAÑOS MARIA MONTALVO LEAÑOS BRENDA MARIA 

253.  LEAÑOS MARIA MONTALVO LEAÑOS JOSÉ JAVIER 

254.  LEDESMA ILICH LUCRECIA CALIFORNIA LEDESMA JESÚS ELÍAS 

255.  LEDESMA ILICH LUCRECIA CALIFORNIA LEDESMA TERESA DULCE 

256.  LEDESMA ILICH LUCRECIA LEDESMA ILICH LUCRECIA 

257.  LEYTON FLORES CAMILA ANDREA SALGADO LEYTON EMILY POLETT 

258.  LIEN CATRILAF ELVIRA AGUSTINA CASTRO LIEN SAYEN CELESTE 

259.  LIEN CATRILAF ELVIRA AGUSTINA CASTRO LIEN TAHIEL GASPAR 

260.  LUCAS AYAVIRI HJOSSELING PAOLA QUISPE LUCAS IGNACIO ALEJANDRO 

261.  MADUEÑO PALACIOS TANIA MILAGROS MADUEÑO PALACIOS LEITON ALEXANDER 

262.  MADUEÑO PALACIOS TANIA MILAGROS MADUEÑO PALACIOS TANIA MILAGROS 

263.  MADUEÑO PALACIOS TANIA MILAGROS RENGIFO MADUEÑO AYLEN ZARUMI 

264.  MADUEÑO PALACIOS TANIA MILAGROS RENGIFO MADUEÑO JOAO PAULO 

265.  MAGUIDA TAPIA ANA MARÍA MAGUIDA TAPIA ANA MARÍA 

266.  MAMANI CALA ROSMERY MAMANI CALA ROSMERY 

267.  MAMANI CALA ROSMERY OJEDA MAMANI JUAN GABRIEL 

268.  MAMANI CANAVIRI TIMOTEA ABAYO MAMANI CARLA INES 

269.  MAMANI CANAVIRI TIMOTEA MAMANI CANAVIRI TIMOTEA 

270.  MAMANI CASTRO DINA MARIANA MAMANI MAMANI ALONZO MANUEL 

271.  MAMANI CASTRO LORENA CECILIA MAMANI CASTRO LORENA CECILIA 

272.  MAMANI CASTRO LORENA CECILIA SÁNCHEZ MAMANI RAFAELA PASCALLE 

273.  MAMANI CHALLAPA ELBA MARÍA MAMANI CHALLAPA ELBA MARÍA 

274.  MAMANI CHALLAPA ELBA MARÍA VILCHES MAMANI BRYAN JOHAN 

275.  MAMANI CHALLAPA ELBA MARÍA VILCHES MAMANI NEYMAR HANS 

276.  MAMANI CHALLAPA ELBA MARÍA VILCHES MAMANI RODRIGO ELÍAS 



7 

 

 

277.  MAMANI CHALLAPA YENNY INÉS MAMANI CHALLAPA YENNY INÉS 

278.  MAMANI CHALLAPA YENNY INÉS MAMANI MAMANI BENJAMÍN ANDRÉS 

279.  MAMANI GARCÍA ISABEL LEONARDA CASTRO MAMANI DANIELA ANDREA 

280.  MAMANI GARCÍA ISABEL LEONARDA CASTRO MAMANI FERNANDO JOSÉ PEDRO 

281.  MAMANI GONZÁLEZ NORMA DORIS MAMANI GONZÁLEZ NORMA DORIS 

282.  MAMANI GONZÁLEZ NORMA DORIS MAMANI MAMANI CONSTANZA DEL ROSARIO 

283.  MAMANI LÓPEZ IRENEA MAMANI LÓPEZ IRENEA 

284.  MAMANI MAMANI DANIZA MARIELA GARCÍA MAMANI YERICK EMILIANO 

285.  MAMANI MAMANI JOHANA MYRYAM GARCÍA MAMANI ALONSO DAMIÁN 

286.  MAMANI MAMANI SONIA ROSA MAMANI MAMANI SONIA ROSA 

287.  MAMANI MAMANI SONIA ROSA PACO MAMANI LUIS ELMER 

288.  MAMANI MAMANI SONIA ROSA PACO MAMANI MADELIN SOLEDAD 

289.  MAMANI VILCA SYLVIA ROXANA MAMANI VILCA SYLVIA ROXANA 

290.  MAMANI VILCA SYLVIA ROXANA VILCA MAMANI MATÍAS LIDO 

291.  MANZANEDA HUANACUNI PASTORITA MANZANEDA HUANACUNI PASTORITA 

292.  MANZANEDA HUANACUNI PASTORITA RAMOS MANZANEDA VICENTE RAÚL 

293.  MARCHANT GÁLVEZ CONSTANZA POLET MARCHANT GÁLVEZ CONSTANZA POLET 

294.  MARCHANT GÁLVEZ CONSTANZA POLET VERGARA MARCHANT IVAN ALONSO 

295.  MARCHANT GÁLVEZ CONSTANZA POLET VERGARA MARCHANT MAITE POLET 

296.  MARCHANT GÁLVEZ CONSTANZA POLET VERGARA MARCHANT MAXIMILIANO ANDRÉS 

297.  MARCHENA SANTOS MARIBEL DALILA MARCHENA SANTOS MARIBEL DALILA 

298.  MARCHENA SANTOS MARIBEL DALILA PUELLES MARCHENA RIHANNA ANTONELLA 

299.  MARTÍNEZ ARAYA AURORA BEATRIZ MARTÍNEZ ARAYA AURORA BEATRIZ 

300.  MARTÍNEZ ARAYA AURORA BEATRIZ VALENCIA MARTÍNEZ EMERSON DALESANDRO 

301.  MAYO FLORES ROSALIA CANAVIRI MAYO EMELY NAYRA 

302.  MAYO FLORES ROSALIA MAYO FLORES ROSALIA 

303.  MELLA GAMBOA RUTH DEL CARMEN MARTÍNEZ MELLA MARTIN ALFREDO 

304.  MELLA GAMBOA RUTH DEL CARMEN MELLA GAMBOA RUTH DEL CARMEN 

305.  MENDEZ SUAREZ VERONICA FATIMA FLORES MENDEZ ANTONY JOAQUÍN 

306.  MENDOZA VASQUEZ MARLENI MENDOZA VASQUEZ MARLENI 

307.  MENDOZA VASQUEZ MARLENI 
VILLANUEVA MENDOZA MIGUEL ALEJANDRO 
JESÚS 

308.  MICHAGA FLORES VERÓNICA MICHAGA FLORES VERÓNICA 

309.  MICHAGA FLORES VERÓNICA VERGARAY MICHAGA BASTIÁN STEFF 

310.  MIR PALACIOS MARÍA EUGENIA MIR MIR JOSUÉ ABDIEL 

311.  MIR PALACIOS MARÍA EUGENIA MIR PALACIOS MARÍA EUGENIA 

312.  MIRANDA GUTIERREZ LIZETH CARLA CASTRO MIRANDA ETHAN JOSHUA 

313.  MIRANDA GUTIERREZ LIZETH CARLA CASTRO MIRANDA JHERSON ISRAEL 

314.  MIRANDA GUTIERREZ LIZETH CARLA MIRANDA GUTIERREZ LIZETH CARLA 

315.  MORALES ACUÑA HELLEN AMARILLIS MORALES ACUÑA HELLEN AMARILLIS 

316.  MORALES ACUÑA HELLEN AMARILLIS REYES MORALES BENJAMÍN LEVENT 

317.  MORALES ACUÑA HELLEN AMARILLIS REYES MORALES MELEK THAÍS 

318.  MORALES AGUILERA LISSETTE MIRIAN MORALES AGUILERA LISSETTE MIRIAN 

319.  MORALES AGUILERA LISSETTE MIRIAN VÁSQUEZ MORALES CRISTIAN YOEL 

320.  MORALES CAIPA LOURDE GABRIELA CHOQUE MORALES JOHAN JHONNY DEIVY LUIS 

321.  MOSCOSO AMARO EDITH NIEVES CÁCERES MOSCOSO DANAE PASKALE 

322.  MOSCOSO AMARO EDITH NIEVES MOSCOSO AMARO EDITH NIEVES 

323.  MOSCOSO AMARO EDITH NIEVES VALDIVIA MOSCOSO AMARO NAHUEL MILLANIR 

324.  MOSCOSO ESTEBAN SILVIA ROSITA CHALLAPA MOSCOSO NATSUMI PASCAL 

325.  MOYA COLINA EVELYN GISSELL MARÍN MOYA FRANCISCO SERGIO ENRIQUE 

326.  MOYA COLINA EVELYN GISSELL MARÍN MOYA MAURA FRANCISCA 

327.  MOYA COLINA EVELYN GISSELL MARÍN MOYA MIA PASCAL 



8 

 

 

328.  MOYA COLINA EVELYN GISSELL MARÍN MOYA MONSERRAT DE LOS ANGELES 

329.  MOYA COLINA EVELYN GISSELL MOYA COLINA EVELYN GISSELL 

330.  
MOYA ÓRDENES YANINA ALEJANDRA 
SOLANGE MOYA ÓRDENES YANINA ALEJANDRA SOLANGE 

331.  
MOYA ÓRDENES YANINA ALEJANDRA 
SOLANGE SEPÚLVEDA MOYA ERIKA SOFÍA 

332.  MUNDOCORRE VELARDE MARÍA VICTORIA COPA MUNDOCORRE HURREN JAZMÍN 

333.  MUNDOCORRE VELARDE MARÍA VICTORIA MUNDOCORRE VELARDE MARÍA VICTORIA 

334.  MUÑOZ GONZÁLEZ ISABEL ZAHIRA AYAVIRE MUÑOZ ARISH MILLARAY 

335.  MUÑOZ GONZÁLEZ ISABEL ZAHIRA AYAVIRE MUÑOZ ELÍAS EDUARDO ORLANDO 

336.  MUÑOZ GONZÁLEZ ISABEL ZAHIRA MUÑOZ GONZÁLEZ ISABEL ZAHIRA 

337.  MUÑOZ VERGARA ROMINA KARIME GAJARDO MUÑOZ JESÚS MIGUEL JUAN 

338.  NEIRA OLIVARES ANITA MEY BELÉN NEIRA OLIVARES ANITA MEY BELÉN 

339.  NEIRA OLIVARES ANITA MEY BELÉN REBOLLEDO NEIRA ISABELLA FRANSUA 

340.  NICHO ROSAS GABRIELA PATRICIA NICHO ROSAS GABRIELA PATRICIA 

341.  NICHO ROSAS GABRIELA PATRICIA ROJO NICHO DIEGO EDISON GABRIEL 

342.  NIEVAS ROBLEDO VALERIA PRISCILA IRIBARREN NIEVAS LAUREN YANABY 

343.  NIEVAS ROBLEDO VALERIA PRISCILA NIEVAS ROBLEDO VALERIA PRISCILA 

344.  OLIVA REYES CRISTINA ALEJANDRA OLIVA REYES CRISTINA ALEJANDRA 

345.  OLIVA REYES CRISTINA ALEJANDRA PARRA OLIVA DIEGO NICOLÁS 

346.  OLIVARES STIPINOVICH ANITA MEY OLIVARES STIPINOVICH ANITA MEY 

347.  OLIVARES STIPINOVICH ANITA MEY 
TORO OLIVARES JAVIERA ESPERANZA DE 
GUADALUPE 

348.  OLIVARES STIPINOVICH ANITA MEY TORO OLIVARES LUIS JAVIER ANGEL 

349.  OLIVOS HERNÁNDEZ DANIELA ISABEL ASTORGA OLIVOS JORDÁN MANUEL 

350.  OPAZO BELMAR MIREYA MANUELA BARRALES OPAZO FERNANDA FRANCISCA 

351.  OPAZO BELMAR MIREYA MANUELA OPAZO BELMAR MIREYA MANUELA 

352.  ORTIZ AVENDAÑO FRANCISCA JAVIERA CRUZ ORTIZ FLORENCIA TRINIDAD 

353.  ORTIZ AVENDAÑO FRANCISCA JAVIERA ORTIZ AVENDAÑO FRANCISCA JAVIERA 

354.  OYARCE CHIRINO ALBA VICTORIA OYARCE CHIRINO ALBA VICTORIA 

355.  OYARCE CHIRINO ALBA VICTORIA POBLETE OYARCE ABIGAIL ESPERANZA 

356.  OYARCE CHIRINO ALBA VICTORIA POBLETE OYARCE MEGHAN ALINA 

357.  OYARCE OYARCE CAROLINA SOLEDAD CASTILLO OYARCE FAVIÁN ALEXIS 

358.  PAINEO GUZMÁN RUTH ESTER DUBO PAINEO ELÍAS EDUARDO 

359.  PALMA PINO MARIANA ISABEL MEDINA PALMA FERNANDA ANTONIA 

360.  PALMA PINO MARIANA ISABEL MEDINA PALMA ISABELLA ANAÍS 

361.  PARDO RAMOS DORCA MIZRAIM ANDRADES PARDO JAVIERA PAZ 

362.  PARDO RAMOS DORCA MIZRAIM ANDRADES PARDO KRISHNA CONSTANZA 

363.  PARDO RAMOS DORCA MIZRAIM PARDO RAMOS DORCA MIZRAIM 

364.  PEÑA PÉREZ ANDREA SOLEDAD MORA PEÑA FLORENCIA ANDREA 

365.  PEÑA PÉREZ ANDREA SOLEDAD MORA PEÑA TOMÁS REINALDO 

366.  PEREZ FERNANDEZ BENIGNA AGUILAR PEREZ SARAI SOFÍA 

367.  PEREZ FERNANDEZ BENIGNA PEREZ FERNANDEZ BENIGNA 

368.  PÉREZ MAMANI JESSICA JACQUELINE PÉREZ MAMANI JESSICA JACQUELINE 

369.  PÉREZ MAMANI JESSICA JACQUELINE VILCA PÉREZ ALAN MARTIN 

370.  PÉREZ MAMANI JESSICA JACQUELINE VILCA PÉREZ FELIPE FRANCISCO 

371.  POORI CHAVEZ ROSA LINA POORI CHAVEZ ROSA LINA 

372.  PUELLES ROJAS CONSTANZA ALEJANDRA SERRANO PUELLES ISABELLA TRINIDAD 

373.  QUIJADA PIZARRO JESENIA ELIZABETH OMONTE QUIJADA AMALIA ALEXANDRA 

374.  QUIJANES CUEVAS BRENDA STEFANIA FUENTES QUIJANES NAYELI AYMARA 

375.  QUINTEROS CORTÉS DANIELA MARGARITA QUINTEROS CORTÉS DANIELA MARGARITA 

376.  QUINTEROS CORTÉS DANIELA MARGARITA QUIROZ QUINTEROS MÍA PASCAL 

377.  QUISBERT CANAVIRE YENNY CAROLINA CONDORI QUISBERT BENJAMÍN DEBREY 

378.  QUISPE ARISMENDE FILOMENA CALLE QUISPE GERARD ANTONI 



9 

 

 

379.  QUISPE ARISMENDE FILOMENA CALLE QUISPE HAROL DIEGO 

380.  QUISPE ARISMENDE FILOMENA QUISPE ARISMENDE FILOMENA 

381.  QUISPE AYCA SONIA CASTRO QUISPE ZHAHURY ASILHEY 

382.  QUISPE AYCA SONIA MAMANI QUISPE JHUSYNK ASHERLYNG SHOL 

383.  QUISPE AYCA SONIA QUISPE AYCA SONIA 

384.  QUISPE BRUNA LADY LAURA DEL CARMEN QUISPE BRUNA LADY LAURA DEL CARMEN 

385.  QUISPE BRUNA LADY LAURA DEL CARMEN ROJAS QUISPE SAHILY MILLARAY 

386.  QUISPE CANAVIRI ELIZABETH LAZARO QUISPE DIEGO MOISÉS 

387.  QUISPE FLORES FABIANA CHOQUE QUISPE CINTHIA INES 

388.  QUISPE FLORES FABIANA QUISPE FLORES FABIANA 

389.  RABET RAMÍREZ CLAUDIA ANDREA GALARCE RABET DEMIAN VICENTE 

390.  RAMÍREZ BLAMEY XIMENA AURELIA FARÍAS RAMÍREZ ALICIA BELÉN 

391.  RAMOS FLORES ROSA ELIANA HERNÁNDEZ RAMOS YENDELIN JAVIERA 

392.  RAMOS FLORES ROSA ELIANA RAMOS FLORES ROSA ELIANA 

393.  RANGEL VALLEJO LILIANA CARRILLO RANGEL NAISS KATHALEYA 

394.  RANGEL VALLEJO LILIANA RANGEL VALLEJO LILIANA 

395.  RÍOS AROS MARJORIE ALEJANDRA CASTAÑEDA RÍOS MAYRA IGNACIA 

396.  ROA ROJAS OHIANNA ORIELLE PÉREZ ROA BRAYDEN JAIME 

397.  ROA ROJAS OHIANNA ORIELLE ROA ROJAS OHIANNA ORIELLE 

398.  ROBLEDO RODRIGUEZ DARIO ROBLEDO LIENDO FRAN ALDAIR 

399.  RODRÍGUEZ ANGEL CAMILA LORENA ARENAS RODRÍGUEZ DENY MIGUEL 

400.  RODRÍGUEZ ANGEL CAMILA LORENA RODRÍGUEZ ANGEL CAMILA LORENA 

401.  RODRIGUEZ ASENCIO MARTA MARIBEL HUALCAS RODRIGUEZ DIEGO CÉSAR LEE 

402.  RODRIGUEZ ASENCIO MARTA MARIBEL HUALCAS RODRIGUEZ JHOM LEE 

403.  RODRIGUEZ ASENCIO MARTA MARIBEL RODRIGUEZ ASENCIO MARTA MARIBEL 

404.  RODRIGUEZ BENAVIDES FLORA RAMIREZ RODRIGUEZ NESTOR DILAN 

405.  RODRÍGUEZ FIGUEROA MIRIAM AVELINA MONDACA MEZA FELIPE ANTONIO 

406.  RODRIGUEZ LOZANO YURI ELIZABETH ESPARZA RODRIGUEZ ROMINA FRANCESCA 

407.  ROJAS AYALA JACQUELINE DEL CARMEN BRAVO ROJAS MARTINA IGNACIA 

408.  ROJAS AYALA JACQUELINE DEL CARMEN ROJAS AYALA JACQUELINE DEL CARMEN 

409.  ROJAS ESPINOZA VALESKA PAULINA LAGOS ROJAS FLORENCIA ANTONIA 

410.  ROJAS ESPINOZA VALESKA PAULINA ROJAS ESPINOZA VALESKA PAULINA 

411.  ROJAS LÓPEZ KARINA PATRICIA ARREDONDO ROJAS BRYAN ALEXANDER 

412.  ROJAS LÓPEZ KARINA PATRICIA ARREDONDO ROJAS CRISTIAN ALEJANDRO 

413.  ROJAS LÓPEZ KARINA PATRICIA ARREDONDO ROJAS TANIA PAZ 

414.  ROJAS LÓPEZ KARINA PATRICIA ROJAS LÓPEZ KARINA PATRICIA 

415.  
ROJO BENNETT CATALINA IGNACIA 
AMPARO ROJO BENNETT CATALINA IGNACIA AMPARO 

416.  ROJO HERNÁNDEZ KRISHNA YULIET BASTÍAS ROJO JOSEPH ÁNGEL EMILIANO 

417.  ROJO HERNÁNDEZ KRISHNA YULIET ROJO HERNÁNDEZ KRISHNA YULIET 

418.  ROMERO ESPINOZA MARISEL ROJO ROMERO JHENDELYN NAYARETH 

419.  ROMERO ESPINOZA MARISEL ROMERO ESPINOZA MARISEL 

420.  ROMERO PINTO LEADY ESTEFAN PARADA ROMERO MATÍAS JESÚS 

421.  ROMERO PINTO LEADY ESTEFAN ROMERO PINTO LEADY ESTEFAN 

422.  ROSALES QUISPE MILAGROS YERALDINE ROSALES QUISPE MILAGROS YERALDINE 

423.  ROSALES QUISPE MILAGROS YERALDINE VALDERRAMA ROSALES FERNANDA KHALESSI 

424.  SAAVEDRA CAYO GISELL ALEJANDRA MACCHIAVELLO SAAVEDRA AGUSTIN ALEXANDER 

425.  SALVATIERRA CALI JUANA ANDREA SALVATIERRA CALI JUANA ANDREA 

426.  SANCHEZ MACHACA ALBERTINA MOLLO SANCHEZ GAÉL ALEXANDER 

427.  SANCHEZ MACHACA ALBERTINA MOLLO SANCHEZ LIAM DARIEL 

428.  SANCHEZ MACHACA ALBERTINA SANCHEZ MACHACA ALBERTINA 

429.  SANDOVAL URRICHE ELIZABETH NATALI SANDOVAL URRICHE ELIZABETH NATALI 

430.  
SANTIBÁÑEZ BARRIOS FRANCISCA 
CONSTANZA BELÉN 

SANTIBÁÑEZ BARRIOS FRANCISCA CONSTANZA 
BELÉN 



10 

 

 

431.  SEGURA CORTÉS PRICILA ANDREA SEGURA CORTÉS PRICILA ANDREA 

432.  
SEPÚLVEDA ASCENCIO JESSICA DEL 
CARMEN LOYOLA SEPÚLVEDA AYLEEN ISIDORA 

433.  
SEPÚLVEDA ASCENCIO JESSICA DEL 
CARMEN LOYOLA SEPÚLVEDA ESAI JOSÉ 

434.  
SEPÚLVEDA ASCENCIO JESSICA DEL 
CARMEN SEPÚLVEDA ASCENCIO JESSICA DEL CARMEN 

435.  SEPÚLVEDA GALLARDO ELBA BRISTELA BEZARES BRITO DANAE MONSERRATH 

436.  SEPÚLVEDA ORTEGA CAMILA ELIANA PERALTA SEPÚLVEDA CATALEYA EMILIA 

437.  SERRANO RIVERA PAMELA MARÍA GONZÁLEZ SERRANO MARÍA JESÚS DEL CARMEN 

438.  SERRANO RIVERA PAMELA MARÍA SERRANO RIVERA PAMELA MARÍA 

439.  SILVA DARIE OCTAVIA NICOLETA SILVA DARIE OCTAVIA NICOLETA 

440.  SILVA DARIE OCTAVIA NICOLETA SUAREZ SILVA VANESSA DE LOS ANGELES 

441.  SILVA ESPINOZA ANDREA ALEJANDRA SILVA ESPINOZA ANDREA ALEJANDRA 

442.  SILVA MEDINA CARMEN LUZ PARRA SILVA IRIS ANAHIS 

443.  SILVA MEDINA CARMEN LUZ PARRA SILVA VÍCTOR MANUEL 

444.  SILVA MEDINA CARMEN LUZ SILVA MEDINA CARMEN LUZ 

445.  SOTO CARICARI JULIETA SOTO CARICARI JULIETA 

446.  SOTO CARICARI JULIETA TICONA SOTO ALEXANDER CAMILO 

447.  SOTO CARICARI JULIETA TICONA SOTO NATALIA 

448.  SOTO CARICARI JULIETA TICONA SOTO NICOLE JULIETA 

449.  SULLCA CASTRO RAQUEL CASTILLO SULLCA SERGIO PAUL 

450.  SULLCA CASTRO RAQUEL SULLCA CASTRO RAQUEL 

451.  TELLO ARBULU ENRIQUETA TELLO ARBULU ENRIQUETA 

452.  TICONA SUCA MARISOL VERONICA SANTA CRUZ TICONA KYHOMI MASSIEL 

453.  TITIRO SALAZAR DAYANA BEATRIZ MONTENEGRO TITIRO MATHEO IGNACIO 

454.  TORO GALLEGUILLOS YANIN NICOLE ARCE TORO ANELY YASMIN 

455.  TORO GALLEGUILLOS YANIN NICOLE TORO GALLEGUILLOS YANIN NICOLE 

456.  
TRONCOSO VILLALOBOS MARÍA 
ANTONIETA FREDES TRONCOSO GINNO CRISTÓBAL 

457.  
TRONCOSO VILLALOBOS MARÍA 
ANTONIETA TRONCOSO VILLALOBOS MARÍA ANTONIETA 

458.  VALDÉS ALVARADO JAQUELIN ELIZABET CUBILLOS VALDÉS MIA RAYEN ISIDORA 

459.  VALDÉS ALVARADO JAQUELIN ELIZABET CUBILLOS VALDÉS SOPHIA IGNACIA DEL CARMEN 

460.  VALDÉS ALVARADO JAQUELIN ELIZABET VALDÉS ALVARADO JAQUELIN ELIZABET 

461.  VALDÉS VALDÉS MACARENA YESSENIA MENACHO VALDÉS CLAUDIA YESSENIA 

462.  VALDIVIA PINTO KAREN ANDREA VALDIVIA PINTO KAREN ANDREA 

463.  VALDIVIA PINTO KAREN ANDREA VILLA VALDIVIA JOEL ARTURO DE LA CRUZ 

464.  VALENZUELA MONSALVE DIANA CATALINA ROJAS VALENZUELA ANTONIO XAVIER 

465.  VALENZUELA MONSALVE DIANA CATALINA VALENZUELA MONSALVE DIANA CATALINA 

466.  
VALENZUELA SÁNCHEZ VERÓNICA 
BERNABÉ ARAYA VALENZUELA GABRIEL EMILIO 

467.  VARAS URRICHE ROMINA ANGÉLICA PÉREZ VARAS LOGAN PATRICK 

468.  VARAS URRICHE ROMINA ANGÉLICA SEPÚLVEDA VARAS NAYERLI VALENTINA 

469.  VEGA ANDRADE CARLA DEL ROSARIO VILLEGAS VEGA RENATA AMARAL 

470.  VELASQUEZ MARTINEZ MARTHA ESPINOZA VELASQUEZ CALEB EMANUEL 

471.  
VELÁSQUEZ QUINCHEL GERALDINE 
SOLEDAD CORTÉS VELÁSQUEZ MATEO VICENTE 

472.  VERA ANAGUA GEMA MARÍA TELLO VERA BENJAMIN MAXIMILIANO 

473.  VERA ANAGUA GEMA MARÍA VERA ANAGUA GEMA MARÍA 

474.  
VERAGUA ESPINOZA GUILLERMINA 
TERESA DEL CARMEN HENRÍQUEZ VERAGUA ELISEO DAVID 

475.  VERGARA CONTRERAS MARIELA PRISCILA LÓPEZ VERGARA AARON BENJAMÍN 

476.  VERGARA CONTRERAS MARIELA PRISCILA VERGARA CONTRERAS MARIELA PRISCILA 

477.  VILCHES MAMANI FIDELIA VICTORIA ESTEBAN VILCHES DIEGO IGNACIO 



11 

 

 

478.  VILCHES MAMANI FIDELIA VICTORIA ESTEBAN VILCHES SOFÍA VICTORIA 

479.  VILLALOBOS SARMIENTO MARILYN JESÚS ARAYA VILLALOBOS ALONSO JAVIER 

480.  VILLALOBOS SARMIENTO MARILYN JESÚS ARAYA VILLALOBOS GERALDINE MARIEL JESÚS 

481.  VILLALOBOS SARMIENTO MARILYN JESÚS ARAYA VILLALOBOS MATÍAS ALONSO 

482.  VILLALOBOS SARMIENTO MARILYN JESÚS VILLALOBOS SARMIENTO MARILYN JESÚS 

483.  VILLCA CRUZ EDITH ESPINOZA VILLCA JOSÉ DANIEL 

484.  VILLCA CRUZ EDITH HIDALGO VILLCA NOEMÍ MONSERRAT 

485.  VILLCA CRUZ EDITH VILLCA CRUZ EDITH 

486.  ZAGAL CARRASCO MARÍA ELIANA PERALTA ZAGAL MARCO ANTONIO 

487.  ZAGAL CARRASCO MARÍA ELIANA ZAGAL CARRASCO MARÍA ELIANA 

488.  ZAPATA FLORES JACQUELINE DEL CARMEN RIQUELME ZAPATA FELIPE AARON 

489.  ZAPATA FLORES JACQUELINE DEL CARMEN ZAPATA FLORES JACQUELINE DEL CARMEN 

490.  
ZAPATA JERALDO SCARLETT GLORIA 
JEANETTE VICENCIO ZAPATA CATALINA IGNACIA 

491.  
ZAPATA JERALDO SCARLETT GLORIA 
JEANETTE ZAPATA JERALDO SCARLETT GLORIA JEANETTE 

492.  ZEPEDA VEGA MELISSA ANTONIA BASURCO ZEPEDA EMILIANO AGUSTIN 

493.  ZEPEDA VEGA MELISSA ANTONIA ZEPEDA VEGA MELISSA ANTONIA 

494.  
ZULETA FLORES JESSICA VALESKA DEL 
CARMEN ZULETA FLORES JESSICA VALESKA DEL CARMEN 

495.  
ZÚÑIGA BURQUEZ YANARAI YALEN 
ALEJANDRA VILBEROS ZÚÑIGA JOSEFA IGNACIA 

496.  
ZÚÑIGA BURQUEZ YANARAI YALEN 
ALEJANDRA ZÚÑIGA BURQUEZ YANARAI YALEN ALEJANDRA 

497.  ZUÑIGA MIO NARCIZA 
SANTISTEBAN ZUÑIGA SOFÍA ALEJANDRA DEL 
CARMEN 

498.  ZUÑIGA MIO NARCIZA ZUÑIGA MIO NARCIZA 

 

El beneficio se otorga por un plazo de tres años contados desde el mes de 
SEPTIEMBRE 2021 sin perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar 
antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes. 

 

El subsidio se devengará a contar del mes siguiente a la fecha de la presente 
Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional. 

 

2.- Concédase Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación: 
 

 
 
El subsidio se devengará a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres 
años, sin perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese 
plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de 
Normalización Previsional. 

 

 
Atte. 

 
AREA DE SUBSIDIOS 

MUNICIPALIDAD DE ALTO HOSPICIO 

N° NOMBRE BENEFICIARIO NOMBRE RECIÉN NACIDO 

1 ROJO BENNETT CATALINA DIAZ ROJO MAITE MONSERRAT 

2 FIGUEROA MUÑOZ CAMILA  PEREZ FIGUEROA BENJAMIN 

3 POORI CHAVEZ ROSA LINA DAZA POORI ALEX SANDRO 


